3

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 августа 2023 года

	№ 871

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 12 мая 2023 года № 508
«Об утверждении состава муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Кондинского района»

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного                     округа – Югры от 12 октября 2005 года № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 12 мая 2023 года № 508 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Слова «Фазылов Рустам Юрьевич - заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району» заменить словами «Смеляков Сергей Владимирович - начальник отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району».
[bookmark: _GoBack]1.2. Слова «Носкова Анастасия Андреевна - начальник отдела выявления, учета и защиты прав граждан, нуждающихся в опеке и попечительстве по Кондинскому району Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Агентство социального благополучия населения» заменить словами «Гончарова Снежана Николаевна - заместитель начальника отдела социального обеспечения и опеки по Кондинскому району Казенного учреждения «Агентство социального благополучия населения Югры».
1.3. Слова «Новоселова Наталья Валентиновна - заместитель начальника Управления - начальник отдела социальной защиты и обслуживания Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по Кондинскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить словами «Новоселова Наталья Валентиновна - заместитель начальника Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по Кондинскому району - начальник отдела социальной защиты и обслуживания».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

ст/Банк документов/Постановления 2023

image1.jpeg